
ZARZĄDZENIE Nr 362/21 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zespołu koordynującego działania związane 
ze zwalczaniem COVID-19 na terenie województwa wielkopolskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 466/20 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 13 października 2020 r. 
w sprawie Zespołu koordynującego działania związane ze zwalczaniem COVID-19 na terenie 
województwa wielkopolskiego, zmienionym zarządzeniami nr 479/20 z dnia 19 października 
2020 r. oraz nr 95/21 z dnia 9 marca 2021 r. w § 2 w ust. 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Liwia Polcyn-Nowak  dyrektor Wydziału Zdrowia Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 Z uwagi na charakter realizowanych zadań w Wydziale Zdrowia i jego aktywne działanie 
w związku z ogłoszeniem na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii zasadnym jest, 
aby osoba piastująca stanowisko dyrektora Wydziału Zdrowia została powołana do składu 
przedmiotowego Zespołu w celu wzmocnienia działania Zespołu.  

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych lub prawnych.  

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 
z wprowadzeniem tego aktu. 

 
  Dyrektor Biura 
Organizacyjno-Administracyjnego 
      /-/ Małgorzata Drygas 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 28 lipca 2021 r. 


